DOCSIS Status

Verschaffen Sie sich einen Uberblick iiber alle DOCSIS-Parameter lhres Routers.
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Upstream-Kanale

Kanal ID

English Deutsch Turkge

Kanaltyp

SC-0AM

SC-QAM

SC-0AM

SC-0AM

Frequenz (MHz) Modulation

52 320AM
36 320AM
46 BOAM

59 320AM

Send Signalstarke (dBmV)

538

538
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Firmware-Version: 01.01.117.01.EURDO

AFTR-Adresse: 2a02:8100:c2:70:af72

WAN-IPvB-Adresse: 2a02:810d:0:16:996d:4bb8 5ach: 2d1

Ranging Status
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